
UCHWAŁA NR XXVII/28/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wielkich Oczach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 267)

Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach, 
złożonej w dniu 21 maja br. przez Panią Marię Sopel, skargę z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały, uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 8421895A-74CF-41A2-A0FF-28CD44041A92. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/28/2013

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 25 czerwca 2013 r.

Uzasadnienie

Działając w imieniu Rady Gminy Wielkie Oczy Komisja Rewizyjna przeprowadziła postępowanie
wyjaśniające w sprawie skargi Pani Marii Sopel zam. Łukawiec na działalność kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej.

Komisja Rewizyjna po przeprowadzonym głosowaniu uznała skargę Pani Marii Sopel jako bezzasadną.

W oparciu o art. 229 Kodeksu postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.267) Rada Gminy
jako organ ostatniej instancji w drodze uchwały rady może zająć stanowisko w sprawach rozpatrzenia skargi na
działalność Wójta Gminy i Kierowników jednostek organizacyjnych. W świetle niniejszych przepisów Komisja
Rewizyjna rozpatrzyła skargę Pani Sopel, tj. zapoznała się z dokumentacją sprawy i wysłuchała wyjaśnień
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz pracownika socjalnego.

Odnośnie uznania skargi za bezzasadną komisja uznała:

- brak pełnomocnictwa Pani Marii Sopel do reprezentowania członków rodziny przed organem samorządowym -
ustawa o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r. (tj. Dz.U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 z późn.
zm),

- sposób udzielenia informacji publicznej określa ustawa z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji
publicznej (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm),

- udzielanie przez GOPS w Wielkich Oczach pomocy finansowej,

- komisja zaaprobowała prace tut. GOPS oraz sposób zaangażowania pracowników socjalnych w wykonywaniu
pracy, w szczególności zaangażowanie w poszukiwanie pracy dla rodziny, aby zabezpieczyć właściwy byt
rodzinie.

Id: 8421895A-74CF-41A2-A0FF-28CD44041A92. Podpisany Strona 1




